
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 

Add: Bulevar “KocoRacin” 75 
Skopje, Republic ofMacedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64 539 
E.mail: macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:www.mrf1952.mk 

 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  
Скопје, Република Македонија 

Тел/факс: +389 2 31 64 539 
E.mail:macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:  www.mrf1952.mk 

  
ПРОГРАМА 

 
За прво коло од  Фидер (Хранилка – метод) Лига 2024 – Прво Коло 
 
Патека: акумулација Осломеј-Кичево 
 
 
ПРОГРАМА - Саатница: 
 
30.03.2024 Сабота (неофицијален тренинг) 
 
 
 
 
 
 
31.03.2024 Недела (натпревар) 
 
 

 до 08:00 –Пристигнување на натпреварувачите  

 08:00-08.30-Отворање на натпреварот и извлекување редослед и стартни места 

 08:30-09.50- Пристап во натпреварувачко место и подготовка 

 09:50-10.00 - Почеток на обилно прихранување ( 10 минути ) 

 10:00– Почеток на ловење риба 

 14:55 - 5 минути до крајот на ловење на риба 

 15:00– Крај на ловење на риба 

 
Натпреварувачите треба да поседуваат спортска легитимација. 
Судискиот колегиум ќе биде дополнително утврден. 
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